Presidente da Câmara, nos termos da alínea b) do Ponto XI do 

Despacho n.º 1/2023, de 2 de janeiro, fica a Sr.ª Diretora do DGU, Arquiteta Paula Cabral, 

autorizada a realizar despesa com a locação ou aquisição de bens e serviços inerentes 

ao funcionamento do respetivo departamento, até ao limite de 15.000€ (quinze mil euros).  

2 Ao abrigo do Decreto-Lei n.º 320/2002, de 28 de dezembro, na redação atual, e do Regulamento de Permissões 
Administrativas, Taxas e Outras Receitas do Município de Oeiras (Regulamento n.º 364/2012, publicado na 2.ª série